DECRETO Nº 107-A                                                              DE, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

“Dispõe sobre a convocação da IV Conferência

Municipal de Educação e dá outras

providências.”

O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, Dr. Júlio César

Dairel, no uso das atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar a IV Conferência Municipal de Educação.

Art. 2º - A Conferência Municipal de Educação, será realizada no município de

Ourilândia do Norte/PA, nos dias 07 de 08 dezembro de 2021.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte/PA, 07 de outubro de 2021.

______________________________

Júlio César Dairel
PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE/PA

		2021-10-07T09:24:37-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291